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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1225）

截至二零一三年六月三十日止六個月之
中期業績公佈

隆成集團（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）呈列本公司及其附屬公司（統稱「本
集團」）截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同比較數字及經選擇說明
附註，此乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則編製，並已由本公司審核委員會審
閱：

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一三年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年

附註 千港元 千港元
（未經審核）（未經審核及

經重列）

持續經營業務
收入 3 824,839 807,169
銷售成本 (665,570) (629,112)

毛利 159,269 178,057
其他收益 10,969 10,939
其他溢利及虧損 (982) (943)
推廣及分銷費用 (48,796) (46,515)
研究及開發支出 (40,421) (32,028)
行政支出 (60,113) (57,717)
其他支出 (215) (531)
應佔聯營公司業績 219 (367)
財務費用 (2,469) (3,645)

* 僅供識別
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截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年

附註 千港元 千港元
（未經審核）（未經審核及

經重列）

除稅前溢利 17,461 47,250
所得稅支出 4 (1,453) (7,188)

來自持續經營業務之本期間溢利 5 16,008 40,062

已終止經營業務
來自已終止經營業務之本期間虧損 — (11,176)

本公司擁有人應佔本期間溢利 16,008 28,886

其他全面收益（支出）
其後可重新分類至損益之項目
換算產生之匯兌差額 8,598 (6,417)
應佔聯營公司匯兌差額 166 42

本期間全面收益總額 24,772 22,511

每股盈利 7
來自持續經營及已終止經營業務

— 基本 2.13港仙 3.85港仙

— 攤薄 2.13港仙 3.85港仙

來自持續經營業務
— 基本 2.13港仙 5.34港仙

— 攤薄 2.13港仙 5.34港仙
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簡明綜合財務狀況表
於二零一三年六月三十日

二零一三年 二零一二年
六月

三十日
十二月

三十一日
附註 千港元 千港元

（未經審核） （經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備  488,504 471,032
預付租金 102,234 100,847
知識產權 703 945
於聯營公司之權益 7,088 7,035
待售投資 641 641
遞延稅項資產 — 80
預付租金之已付按金 10,698 4,441

609,868 585,021

流動資產
存貨 289,652 287,010
貿易及其他應收款項以及預付款項 8 413,538 387,200
預付租金 2,785 2,103
衍生金融工具 9 2,674 1,732
可收回稅項 949 935
已抵押銀行存款 10 124,110 194,833
銀行結餘及現金 266,376 332,782

1,100,084 1,206,595

流動負債
貿易及其他應付款項以及應計費用 11 305,859 306,375
應付稅項 8,698 9,124
銀行借貸 12 229,711 322,184
衍生金融工具 9 1,904 1,397

546,172 639,080

流動資產淨值 553,912 567,515

總資產減流動負債 1,163,780 1,152,536

資本及儲備
股本  75,305 75,071
儲備 1,038,960 1,027,481

總權益 1,114,265 1,102,552

非流動負債
遞延稅項負債 49,515 49,984

總權益及非流動負債 1,163,780 1,152,536
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簡明綜合財務報表附註
截至二零一三年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表已按香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限
公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按歷史成本基準編製，惟按重估值或公平值（視情況而定）計量之若干物業及金融工
具除外。

除下述者外，截至二零一三年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與
編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之新訂及經修訂香港
財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則第10號 綜合財務報表；
香港財務報告準則第11號 合營安排；
香港財務報告準則第12號 披露於其他實體之權益；
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則 
第11號及香港財務報告準則第12號（修訂本）

綜合財務報表、合營安排及披露於其他實體之權益：
過渡指引；

香港財務報告準則第13號 公平值計量；
香港會計準則第19號（二零一一年經修訂） 僱員福利；
香港會計準則第28號（二零一一年經修訂） 於聯營公司及合營公司之投資；
香港財務報告準則第7號（修訂本） 披露 — 抵銷金融資產及金融負債；
香港會計準則第1號（修訂本） 其他全面收益項目之呈列；
香港財務報告準則（修訂本） 二零零九年至二零一一年週期之 

香港財務報告準則年度改進；及
香港 (IFRIC) — 詮釋第20號 露天礦場生產階段之剝採成本。

香港會計準則第1號（修訂本）其他全面收益項目之呈列

香港會計準則第1號（修訂本）引入全面收益表及收益表之新術語。根據香港會計準則第1號（修訂本），
「全面收益表」改名為「損益及其他全面收益表」，「收益表」則改名為「損益表」。香港會計準則第1號（修
訂本）保留以單一報表或兩個獨立但連續報表呈列損益及其他全面收益之選擇。然而，香港會計準則第
1號（修訂本）規定須於其他全面收益部份作出額外披露，以致其他全面收益項目分為兩類：(a)其後不會
重新分類至損益之項目；及 (b)其後在符合特定條件時可重新分類至損益之項目。其他全面收益項目之
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所得稅須按相同基準分配 — 該修訂本並不會改變呈列除稅前或除稅後其他全面收益項目之選擇。該修
訂本已追溯應用，故其他全面收益項目之呈列經已修改以反映有關變動。

香港財務報告準則第13號公平值計量

本集團已於本中期期間首次應用香港財務報告準則第13號。香港財務報告準則第13號確立有關公平值
計量指引及相關披露資料之單一來源，並取代先前包括在多項香港財務報告準則之規定。香港會計準則
第34號已作出相應修訂，規定於中期簡明綜合財務報表中作出若干披露。

香港財務報告準則第13號之範圍寬廣及適用於其他香港財務報告準則規定或允許公平值計量及披露公平
值計量資料之金融工具項目及非金融工具項目，惟特定情況除外。香港財務報告準則第13號包含「公平
值」之新定義，且界定公平值為在現時市況下於計量日期在一個主要（或最有利）市場按有秩序交易出售
資產時將收取之價格或轉讓負債時將支付之價格。香港財務報告準則第13號所界定之公平值為平倉價
格，不論該價格是可直接觀察或使用另一項估值方法作出估計。此外，香港財務報告準則第13號包括廣
泛披露規定。

根據香港財務報告準則第13號之過渡性條文，本集團已前瞻性地應用新公平值計量及披露規定。有關金
融工具之公平值資料之披露載於附註9。除附註9所載之額外披露外，應用香港財務報告準則第13號對
此等簡明綜合財務報表確認之金額並無任何重大影響。

除上述者外，於本中期期間應用其他香港財務報告準則修訂本對此等簡明綜合財務報表所呈報之金額 
及╱或此等簡明綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

本集團並無提早應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則及詮釋。

3. 分類資料

為方便管理，本集團現時分為兩個營運分類 — 製造嬰幼兒產品及所有其他。該等分部乃編製主要營運
決策人（本集團執行董事）定期審閱以分配資源至各分類及評估其表現有關本集團各部份之內部報告之基
準。於二零一二年十二月三十一日所有中國母嬰用品零售店結業後，嬰幼兒產品之零售業務（即零售奶
粉、尿布、育兒產品、食品、衣飾及嬰兒車等）（「零售業務」）已終止經營。

具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號之可報告及營運分類如下：

• 製造嬰幼兒產品 — 製造嬰兒車、嬰幼兒汽車座椅、嬰兒床及圍欄等；及
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• 所有其他 — 製造醫療輔助產品及分銷嬰幼兒產品等。

有關上述分類之資料報告如下。

本集團於回顧期間按可報告及營運分類劃分之持續經營業務收入及業績之分析如下：

截至二零一三年六月三十日止六個月

製造
嬰幼兒產品 所有其他 綜合
千港元 千港元 千港元

收入
分類收入 — 對外銷售 711,567 113,272 824,839

分類溢利（虧損） 33,929 (13,440) 20,489

利息收入 3,345
衍生金融工具之公平值虧損 (1,141)
中央行政支出 (2,982)
財務費用 (2,469)
應佔聯營公司業績 219

除稅前溢利 17,461

截至二零一二年六月三十日止六個月

製造
嬰幼兒產品 所有其他 綜合
千港元 千港元 千港元

收入
分類收入 — 對外銷售 699,354 107,815 807,169

分類溢利（虧損） 49,108 (4,041) 45,067

利息收入 6,546
衍生金融工具之公平值收益 3,073
中央行政支出 (2,342)
財務費用 (3,645)
待售投資減值虧損 (1,082)
應佔聯營公司業績 (367)

除稅前溢利 47,250
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分類溢利（虧損）指各分類在沒有分配利息收入、衍生金融工具之公平值收益（虧損）、中央行政支出、應
佔聯營公司業績、財務費用及待售投資減值虧損下所得（產生）之除稅前溢利（虧損）。此乃向本集團執行
董事報告以分配資源及評估表現之衡量基準。

本集團執行董事根據各分類之營運業績作出決策，並報告存貨及貿易應收款項之賬齡分析。並無其他可
供評估不同業務活動表現之分類資產及負債資料。

4. 所得稅支出

截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年
千港元 千港元

本期稅項：
香港 639 474
中華人民共和國（「中國」）企業所得稅 823 3,646
其他司法權區 602 463

2,064 4,583

遞延稅項：
本年度 (611) 2,605

與持續經營業務相關之所得稅開支 1,453 7,188

香港利得稅乃根據兩個年度之估計應課稅溢利16.5%計算。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，由二零零八年一月一日
起，中國附屬公司之稅率為25%。

本公司一間中國附屬公司自二零零九年起獲認定為「高新技術企業」。因此，於兩個期間，該中國附屬公
司可按15%之中國企業所得稅減免稅率繳稅。

於二零一二年，本集團已接獲中國稅務當局之查詢，內容有關於二零一零年本集團重組後產生之本公司
若干附屬公司之企業所得稅，可能導致本集團須繳付額外企業所得稅。本公司之附屬公司已於二零一二
年向中國稅務當局提供相關文件。直到截至二零一三年六月三十日止六個月之中期業績獲授權刊發當
日，並無發出任何書面要求，亦無接獲中國稅務當局之進一步查詢。

根據日期為一九九九年十月十八日之第58/99/M號法令第二章第12條，本集團之澳門附屬公司獲豁免繳
納澳門所得補充稅。

其他司法權區產生之稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。
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5. 本期間溢利

截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年
千港元 千港元

來自持續經營業務之本期間溢利已扣除（計入）下列各項：

物業、廠房及設備折舊 28,556 24,524
知識產權攤銷（已計入其他支出） 215 531
預付租金攤銷 1,392 1,363
出售物業、廠房及設備之虧損 168 1,347
匯兌（收益）虧損（已計入其他收益及虧損） (327) 1,545
存貨撥備撥回 (815) —
已確認之待售投資減值虧損（已計入其他收益及虧損） — 1,082
收回過往期間之已減值貿易應收款項 — (44)
衍生金融工具之公平值虧損（收益） 1,141 (3,073)
銀行存款利息收入 (3,345) (6,399)
已收取之政府補助 (2,022) —

6. 股息

截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年
千港元 千港元

本期間派付或宣派之股息：

宣派及派付截至二零一二年十二月三十一日止財政年度之末期股息 
每股2.0港仙（二零一二年：宣派及派付截至二零一一年十二月 
三十一日止財政年度之末期股息每股2.0港仙） 15,061 15,011

於本中期期間結束後，董事已決定向於二零一三年九月二十六日名列股東名冊之本公司擁有人派發中期
股息每股1.5港仙（二零一二年：2.0港仙）。
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7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

截至六月三十日止六個月
二零一三年 二零一二年
千港元 千港元

盈利：

就計算每股基本及攤薄盈利使用之盈利 
（本公司擁有人應佔本期間溢利） 16,008 28,886

股份數目：

就計算每股基本盈利使用之普通股加權平均數 751,626,735 750,570,724

購股權潛在攤薄普通股之影響 210,968 47,136

就計算每股攤薄盈利使用之普通股加權平均數 751,837,703 750,617,860

8. 貿易及其他應收款項以及預付款項

本集團給予其客戶平均60日之信貸期。以下為按發票日期（與相關收入確認日期相若）扣除呆賬撥備呈
列之貿易應收款項賬齡分析。

二零一三年 二零一二年
六月三十日 十二月三十一日
千港元 千港元

30日內 130,275 128,240
31日至90日 119,204 122,054
90日以上 31,475 31,579

280,954 281,873
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9. 衍生工具之公平值計量

本集團金融資產及金融負債之公平值乃按經常基準以公平值計量

於各報告期末，本集團已訂立按公平值計量之衍生合約。下表列示如何釐定該等金融資產及金融負債公
平值（尤其是所使用之估值方法及輸入數據）之資料，以及公平值計量所屬公平值架構級別（第一至第三
級）（根據公平值計量輸入資料之可觀察程度分類）。

‧ 第一級公平值計量乃根據相同資產或負債在活躍市場之報價（未經調整）計算所得；

‧ 第二級公平值計量乃直接（即價格）或間接（即價格產生）使用除第一級所列報價以外之可觀察資產
或負債輸入數據得出；及

‧ 第三級公平值計量乃計入並非根據可觀察市場數據（無法觀察輸入數據）之資產或負債之估值方法
得出。

金融資產及負債 公平值 公平值架構 估值方法及主要輸入數據
於二零一三年 
六月三十日

於二零一二年
十二月三十一日

千港元 千港元

於財務狀況表內
列作分類為衍
生金融工具之
外幣遠期合約

資產 — 2,674
（總額結算） 
負債 — 1,904
（淨額結算）

資產 — 1,732 
（總額結算） 
負債 — 1,397
（淨額結算）

第二級 折現現金流量。未來現金流量乃
根據遠期匯率（於報告期末之可
觀察遠期匯率）及已訂約遠期利
率，按反映多名交易對手之信
貸風險之比率進行折現而估計。

本公司董事認為，於簡明綜合財務報表內按攤銷成本記賬之金融資產及金融負債之賬面值與其公平值相
若。
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10. 已抵押銀行存款

該金額指抵押予銀行作為授予本集團之短期銀行貸款擔保之存款，因此被分類為流動資產。

11. 貿易及其他應付款項以及應計費用

以下為按發票日期呈列之貿易應付款項賬齡分析。

二零一三年 二零一二年
六月三十日 十二月三十一日
千港元 千港元

30日內 75,075 76,385
31日至90日 113,748 106,222
90日以上 19,996 17,947

總計 208,819 200,554

12. 銀行借貸

於本中期期間，本集團取得達110,846,000港元（二零一二年：592,133,000港元）之新銀行貸款。該等貸
款分別以固定及浮動市場利率介乎1.38%至4.61%及倫敦銀行同業拆息或新加坡銀行同業拆息加年利率
1%（二零一二年：固定市場利率介乎1.43%至4.57%及浮動市場利率介乎1%至3.7%）計息。所有貸款須
於一年內償還。所得款項用作為本集團收購物業、廠房及設備以及營運提供資金。

銀行借貸包括127,531,000港元（二零一二年：61,937,000港元）以附註10所詳述已抵押銀行存款作擔保
之金額。餘額為無抵押。

13. 資本承擔

於二零一三年六月三十日，本集團已訂約收購32,528,000港元（二零一二年十二月三十一日：8,337,000
港元）之物業、廠房及設備，但並未就此於簡明綜合財務報表中作出撥備。

於二零一二年十二月三十一日，本集團亦已訂約收購7,921,000港元之土地租賃出讓金。
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中期股息

董事會已宣佈以現金派發截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息每股1.5港仙予於
二零一三年九月二十六日名列本公司股東名冊之股東。股息單預期將於二零一三年十月八日
寄予各股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一三年九月二十四日至二十六日（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記
手續，於該期間內將不會辦理股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，股東必須於
二零一三年九月二十三日下午四時正前將所有過戶文件連同有關股票送抵本公司之股份過戶
登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28 號金鐘滙中心26 樓。

管理層討論與分析

業務回顧

主要業務為生產及分銷嬰幼兒產品。

於回顧期內，本集團之銷售收入為824,800,000 港元（二零一二年：807,200,000 港元），較去
年同期錄得2.2%之增長。美國仍然是本集團最大之出口市場，來自美國客戶之銷售收入為
376,400,000 港元，佔總收入之45.6%，較去年同期下跌4.8%。然而本集團銷往歐洲之收入
錄得10.4%之增長，期內之銷售額為256,700,000 港元，佔總收入之31.1%。澳洲及南美洲之
銷售額分別為35,300,000港元及31,600,000港元，兩者皆有29.2%之增長。中國市場方面，
為能專注於自有品牌在中國市場之銷售，已於去年全面結束母嬰用品零售店業務，銷售收入
亦因之下跌至54,400,000港元。

產品方面，嬰兒車於期內之銷售收入為352,900,000 港元，較去年同期上升2.6%，佔集團總
營業額42.8%。安全汽車座椅則錄得25.1%之升幅，銷售收入達至134,300,000港元，佔總營
業額16.3%，增幅主要來自美國及歐洲之客戶。圍床產品於期內之銷售收入為47,300,000港
元，佔總營業額5.7%。

前景

雖然美國陸續公佈的經濟數據反映經濟已在復甦，但本集團相信美國市場對嬰兒手推車的要
求及其消費模式已有所改變。為迎合轉變中的市場需求，本集團將陸續推出更多適合大眾市
場之車台。湖北廠第一期工程約於八月份竣工，完工後會將部份童車生產線由中山廠遷往湖
北，中山廠屆時會投放更多資源於生產安全汽車座椅。保持優秀的研發水準及持續嚴格控制
成本是本集團堅定不移之核心策略。
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就中國市場而言，隨著城市人口的增加、消費者對產品質量的日漸提升，以及一孩政策的可
能放寬，本集團對嬰幼兒用品市場的未來甚為樂觀。本集團將以穩健的作風，通過經銷商、
量販店、母嬰連鎖店、百貨公司專櫃及網絡銷售等不同渠道銷售「小天使」品牌之嬰幼兒用
品。

財務回顧

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團持續業務之綜合收入為824,800,000 港元（二零
一二年：807,200,000 港元），較去年同期增長2.2%。

於回顧期內，本集團之毛利率為19.3%，較去年毛利率22.1%，下降約2.8個百分點。毛利率
下降主要因為人民幣對港元及主要外幣持續升值，以及僱員薪資及福利總開支上升等所致。

期內，推廣及分銷費用48,800,000港元（二零一二年：46,500,000港元），較去年同期上升
4.9%。行政支出60,100,000港元（二零一二年：57,700,000港元），較去年同期上升4.2%。
為加強產品之競爭力，所以本集團增加研究及發展支出至40,400,000港元（二零一二年：
32,000,000港元），較去年同期上升26.2%。本集團於期內減少銀行貸款，財務費用因而減少
至2,500,000港元（二零一二年：3,600,000港元），較去年同期減少32.3%。

本集團去年受中國稅局查詢有關本集團之若干子公司於二零一零年進行改組時的企業所得
稅。直到本中期業績獲授權刊發當日，中國稅局並無發出任何書面要求，亦無進一步查詢。

截至今年六月三十日止六個月，股東應佔利潤為16,000,000港元（2012年：28,900,000港
元），較去年同期下跌44.6%。每股盈利2.13港仙（2012年：3.85港仙）。

流動資金及財務資源

本集團就其財務管理採納保守之政策並保持穩健之財務狀況。董事會認為本集團已具備充足
資源以支持其營運所需及應付其可見將來之資本開支。

期內，本集團自其經營業務產生現金流入淨額11,300,000港元，投資活動所得現金為
10,000,000 港元，及融資活動所用現金88,500,000港元。現金及等同現金較去年同期減少
67,200,000港元。

於二零一三年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金以及已抵押銀行存款為390,500,000港
元，主要以美元及人民幣列賬。扣除229,700,000港元之銀行借貸後，本集團錄得銀行結餘
及現金以及已抵押銀行存款淨額160,800,000港元，而於二零一二年十二月三十一日則為



— 14 —

205,400,000港元。借貸主要以美元及按固定及浮動市場利率計息，須於一年內償還。於二
零一三年六月三十日，本集團之資產負債比率（總銀行借貸對本公司擁有人應佔股權）為0.21
（二零一二年十二月三十一日：0.29）。

於二零一三年六月三十日，本集團之流動資產淨值為553,900,000港元（二零一二年十二月
三十一日：567,500,000港元），而流動比率則為2.0（二零一二年十二月三十一日：1.9）。貿
易應收款項週轉日數及存貨週轉日數分別為62日（二零一二年十二月三十一日：58日）及79
日（二零一二年十二月三十一日：75日）。

資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團向銀行抵押若干存款，作為銀行借貸之擔保。存款按年利
率介乎2.04%至2.32%之利率計息。

外匯風險

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以美元、人民幣、港元、歐羅及新台幣為結算單位。倘
人民幣進一步升值，將對本集團造成直接影響。儘管本集團目前並無設有任何對沖政策以對
沖上述交易可能產生之外匯風險，惟管理層團隊將會持續評估外匯風險，旨在將外匯波動對
本集團業務營運之影響減至最低。

或然負債

於二零一三年六月三十日，我們涉及一宗本公司若干全資附屬公司與一家美國供應商於二零
零二年八月簽訂合約之訴訟。根據該等合約，該供應商委任我們為中國及台灣獨家分銷商，
為期五年。該合約並無延期並於二零零七年終止。根據合約條款，我們須就向該供應商購入
的所有貨品支付該供應商佣金。

該供應商在美國向我們提出訴訟，宣稱我們欠他們未支付佣金約2,200,000美元（此金額仍在
覆查中）。我們否認該供應商之申述及對該要求提出質疑。該訴訟定於二零一四年五月十二
日於路易斯安那州西部美國地方法院審訊。由於該訴訟的結果並不確定，我們並未於截至二
零一三年六月三十日止期間之財務報表中就該有關申索作出撥備。

僱員及酬金政策

於二零一三年六月三十日，本集團合共僱用約5,800名員工，當中約5,600名於中國工作，另
有約130名員工在台灣工作，其餘在香港及美國。

除底薪、酌情花紅及退休福利計劃供款外，員工亦會因應其個別表現而獲授出購股權。本集
團亦為員工提供內部及外部培訓，藉以自我改進及提升與工作有關的技能。
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購買、出售或贖回本公司之上市證券

期內，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治常規守則

董事認為，本公司於截至二零一三年六月三十日止整段期間一直遵守上市規則附錄十四所載
之企業管治常規守則（「該守則」），惟下文所述之偏離情況除外：

守則條文A.2.1 — 於截至二零一三年六月三十日止整段期間，本公司之主席與行政總裁之角
色並無區分，乃由黃英源先生一人兼任。

董事定期會面以考慮影響本集團營運之重大事項。因此，董事認為此組織結構將不會損害董
事與本集團管理層之間的權力及職權平衡，並相信此組織結構將可令本集團迅速及有效率地
作出和落實決定。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。
經本公司作出特定查詢後，全體董事確認，彼等於期內一直全面遵守標準守則所載規定標
準。

審核委員會

由三名獨立非執行董事組成之本公司審核委員會已審閱本公司採納之會計原則及常規，並討
論有關審核、內部監控及財務申報事宜。審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十
日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表。

刊登中期報告

載有上市規則規定全部相關資料之本公司中期報告，將寄發予股東並將悉時刊登於香港交易
及結算所有限公司網站www.hkex.com.hk及本公司網站www.irasia.com/listco/hk/lerado/index.
htm。

承董事會命
主席
黃英源

二零一三年八月三十日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事黃英源先生、黃陳麗琚女士及陳俊傑先生，
以及獨立非執行董事林伯華先生、黃志煒先生及陳世峰先生。


